
 

                                          

                                          

 
Zarządzenie nr 153/2020 

                                                    Prezydenta  Miasta  Tczewa 

                                           z  dnia 23 czerwca 2020 r.  

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 115/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 12 maja 

2020 roku w sprawie określenia wzoru formularza oświadczenia o stanie majątkowym                      

i szczegółowych zasad składania wniosków o umorzenie lub udzielenie ulg dotyczących 

należności pieniężnych przypadających Gminie Miejskiej Tczew za okres stanu 

zagrożenia epidemicznego oraz stanu epidemii 

 

        

Na podstawie § 7 ust. 5 Uchwały Nr XVIII/153/2020 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia                      

30 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania          

i udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych przypadających Gminie Miejskiej Tczew 

za okres stanu zagrożenia epidemicznego oraz stanu epidemii 

 

                                    Prezydent Miasta Tczewa                                                            
                             

                                                             zarządza, co następuje :  

 

                                           § 1. 

W Zarządzeniu nr 115/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 12 maja 2020 roku w sprawie 

określenia wzoru formularza oświadczenia o stanie majątkowym i szczegółowych zasad 

składania wniosków o umorzenie lub udzielenie ulg dotyczących należności pieniężnych 

przypadających Gminie Miejskiej Tczew za okres stanu zagrożenia epidemicznego oraz stanu 

epidemii § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Do wniosku o umorzenie lub udzielenie ulgi podmiot uprawniony zobowiązany jest 

dołączyć:  

1) Oświadczenie o stanie majątkowym, 

2) Oświadczenie przedsiębiorcy, 

3) Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą 

negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19,  

4) Dokumenty wykazujące, że płynność finansowa podmiotu uprawnionego uległa 

pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych               

z powodu COVID-19.” 

 

§ 2. 

Określa się wzór formularza oświadczenia o stanie majątkowym w sprawie umorzenia                         

i udzielenia ulg w spłatach należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Miejskiej Tczew w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

                                                                           

 



 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa  

 

      Mirosław Pobłocki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Sebastian Lorenc 

Zgodnie z projektem z dnia 22.06.2020 r. 


